
   Městský úřad Telč 
   Odbor dopravy 
   nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč 
   pracoviště Na Sádkách 453, Telč 
             

 
tel. 567112411                              IČO 00286745, E-mail: pavel.chromy @telc.eu 
 
 
S00GX00CO1LJ 
 
Naše zn.                            Oprávněná úřední osoba/tel.    Telč 
MěÚ Telč 3442/2022 OD      ing. Chromý/567112473    16.05.2022 
 
 
 

Souhlas s provedením ohlášení stavby 
Stavebník 
Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Jihlava,  
Fritzova 4, 586 01 Jihlava, IČ 013 12 774 
 
 
  
 Městský úřad Telč, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad dle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm.  a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(„silniční zákon“), a ve smyslu § 105 a § 106 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů („stavební zákon“), posoudil ohlášení stavby 
 
„Polní cesta C5, rekonstrukce otevřeného příkopu OP2 a dosadba IP6 v k.ú. Myslůvka“ 
dle PD předložené a zpracované spol. APC SILNICE, s.r.o., Jana Babáka 11, Brno, IČ 607 05 981, jako 
zak. č. 925/2021 k datu 08/2021, ZP  Ing. Martin Rambousek, č.aut. 1004379, 
 
SO – 101 – Polní cesta C5 
 

a ve smyslu § 106 „stavebního zákona“ vydává 
 

s o u h l a s 
 
s provedením prací dle ohlášení a předložené projektové dokumentace. 
 
 
Upozorňujeme, že: 
- stavba musí být  provedena podle odsouhlasené dokumentace, změny nesmějí být provedeny bez 
předchozího projednání se  zdejším speciálním stavebním úřadem, 
- při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, dále Nařízení vlády č. 591/2008 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích,  a dále Vyhl. č. 
601/2006 Sb., kterou se zrušuje vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 
324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění vyhlášky č. 
363/2005 Sb., a vyhláška č. 363/2005 Sb., kterou se mění vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a 
Českého báňského úřadu č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 



pracíchbezpečnost práce a technických zařízení při stavebních pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na 
staveništi, 
- při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. 
- stavbu musí provádět odborně způsobilá právnická nebo fyzická osoba,  
- veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby musí být po nezbytném zásahu uvedeny do stavu 
odpovídajícího dohodám s vlastníky jednotlivých dotčených nemovitostí. 
- původce odpadů (zhotovitel stavební práce provádějící) je povinen dodržovat všechna ustanovení 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, a ostatních souvisejících předpisů v odpadovém hospodářství, a 
případných prováděcích předpisů. 
 
 
Dále upozorňujeme, že musí být při realizaci stavby dodrženy podmínky a respektována 
stanoviska, závazná stanoviska, souhlasy a další vyjádření dotčených orgánů státní správy a 
správců inž. sítí, popř. účastníků řízení: 
 
- Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, vyjádření a závazná stanoviska ze dne 10.01.2022 pod č.j. 

Telč 229/2022 OŽP/So/221.2.6 (orgán státní správy lesů), ze dne 16.12.2022 pod č.j. Telč 8383/2021 
OŽP/To/ (ocharna přírody a krajiny), ze dne 14.03.2022 pod č.j. Telč 1835/2022 OŽP OŽP (vodoprávní 
úřad), ze dne 15.11.2021 pod č.j. Telč 7521/2021 OŽP/Mi (součást ověřené dokumentace) 
 

- Policie ČR, KŘkV, ÚO Jihlava, DI, stanovisko pod č. j. KRPJ – 125204-1/ČJ-2021-160706 ze dne 
24.11.2021 (součást ověřené dokumentace) 

 
- EG.D, a.s., PIS Třebíč, vyjádření o existenci zařízení pod č.j. D8626-26145223 ze dne 18.10.2021, a  

EG.D, a.s RS Jihlava, udělení souhlasu se stavbou a činností v ochranné pásmu pod zn. J14149-
27047674 ze dne 08.11.2021  (součást ověřené dokumentace) 

 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, stanovisko ze dne 01.11.2021 pod č.j. PM-

49114/2021/5203/Žu (součást ověřené dokumentace) 
 
- podmínky vyjádření p.o. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, TSO Jihlava, vydaného dne 

04.11.2021 pod č.j. 017676/21 (součást ověřené dokumentace) 
 
- podmínky rozhodnutí zdejšího silničního správního úřadu ze dne 16.5.2022 pod č.j. MěÚ Telč 

3452/2022 OD (součást ověřené dokumentace) 
 
Před zahájením zemních prací je nutno vyznačit polohy podzemních vedení v místě stavby. 
 
Tento souhlas s provedením prací platí po dobu 24 měsíců, nepozbývá však platnosti, pokud v této 
době bylo s ohlášenou stavbou započato. 
 
Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu, který vydá zdejší speciální 
stavební úřad na žádost stavebníka. 
 
 
 
 
                             Ing. Pavel Chromý 

         vedoucí odboru dopravy 
                                                     oprávněná úřední osoba 

Rozdělovník : 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Pobočka Jihlava, Fritzova 4, 586 01 Jihlava, IČ 013 12 774 - DS 
Městský úřad Telč, odbor stavební úřad, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 10, 588 56  Telč 
 


		2022-05-16T14:35:57+0000




